Муниципальный район

  «Сулейман-Стальский район»

                         МКУ

«Информационно-методический центр»

ул. Ленина, д. 34, с. Касумкент,                                                                        Приказ

 Сулейман – Стальский район,                       от 07.12.2018г.                                   № 51
 Республика Дагестан, 368760

 тел: 8 (236) 3-44-82,

 Email: imc-15@yandex.ru

 Сайт: http://sstalskiyruo.dagschool.com

 ОКПО 12799511, ОГРН 1140529000204

 ИНН 0529005391/ КПП 052901001

 от                       . № ______

на №___  от _.___________

О проведении  диагностических

контрольных работ в

общеобразовательных

организациях
     В целях контроля за качеством образования и подготовки, обучающихся к

государственной (итоговой) аттестации и проверки соответствие знаний,

умений и навыков требованиям государственных образовательных стандартов

и учебной программы; анализа, насколько прочно и осознанно сформированы

навыки грамотного письма

приказываю:
1. Провести диагностические контрольные срезы знаний обучающихся в

4,6,8 классах по текстам МКУ «Информационно-методический центр»:

по русскому языку:
с 11.12. по 25.12.2018г.

2. Провести диагностические контрольные работы в рамках проекта

«Формирование муниципальной системы мониторинга освоения выпускниками

третьей ступени общеобразовательных программ» в 11 классах по КИМам 2019г.

по русскому языку:

11 класс – с 11.12.2018г. по 31.01.2019г.

3. Информационно-методическому центру разработать контрольно-

измерительные материалы по русскому языку для 4,6,8 классов.

Срок: до 10.12.2018г.

4. Руководителям общеобразовательных школ:

4.1. Спланировать образовательный процесс в

общеобразовательных организациях в дни проведения

контрольных срезов.

4.2. Создать необходимые условия для проведения контрольных

срезов, оперативной проверки работ учителями.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МКУ «ИМЦ»                                                  М. Бабаханова